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Viktigaste orden på ÖRKS 

 

 

 

Hej! 
Tack!  



LEKTIONSRIDNING PM för abonnemang 2024-2025 
 
1. Du måste vara medlem för att rida hos oss och är därmed också försäkrad. Du kan 
självklart vara medlem i föreningen utan att vara inskriven i ridgrupp. 
2. I medlemskapet ingår ett ideellt engagemang!  
Du/dina föräldrar jobbar med viss försäljning, caféansvar, fixardagar, Hästens Dag etc. På 
Ölmstad Rid & Körsällskap är du medlem inte kund. 
3. Ordinarie lektionsridning sker alla dagar under perioden 2024-08-05  -  2025-06-14. 
OBS! ordinarie lektionsridning som vanligt på alla helgdagar o helgdagsaftnar förutom över 
jul- och nyårshelgen där särskilt schema utannonseras. 
4. V. 6 och v 7 är det specialprogram utan extra avgift – inga ordinarie lektioner. 
5. Underskrivet ridskoleavtal ska lämnas in av samtliga inskrivna elever. 
6. Ridavgift faktureras via e-post ANGE FAKTURANUMMER vid betalning . Lika stor avgift 4 
ggr med sista betalningsdag 31/8, 31/10, 28/2, 30/4. Vid start mitt i termin faktureras 
delavgift i samband med start. 
7. Medlemsavgift per kalenderår faktureras i januari, eller betalas vid start. 
8. Familjerabatt 20 % på billigaste ridavgiften vid minst 3 ridande och för enskild från det 2:a 
ridtillfället/vecka. Rabatterna kan inte kombineras och omfattar inte specialgrupper. 
9. Återbud som meddelas på telefon 079-303 25 30 senast aktuell dag kl 13.00 ger dig 
möjlighet att i mån av plats och hästtillgång ”rida igen” i annan passande grupp. 
10. Lektion från Hösten får ridas igen senast v 5. Lektion från Våren får ridas igen senast vid 
terminsslut. 
11. Om elev uteblir från bokad igenridning där plats och häst finns, oavsett om eleven fått 
detta bekräftat eller ej, förbrukas 2 lektioner. Det går bra att chansa utan att vara anmäld i 
förväg. Besked om plats för igenridning lämnas tidigast kl 14,00 aktuell dag. 
12. Igenridningar får överlåtas till annan medlem inom egna familjen. (samma adress) 
15. Uppsägningstiden är 4 veckor, d.v.s. betalningsansvar för 4 veckor (uppsägningsdag ej 
räknad). Uppsägning inför Höstterminen ska göras senast 1 juni. 
16. Under uppsägningstid har elev rätt att rida sina lektioner samt rida igen enl. pkt 8-10 
ovan. Igenridning måste ske före uppsägningstidens utgång. 
17. Vid uppsägning mitt i läsår regleras avgiften efter det antal lektioner eleven varit 
inskriven och återbetalning alt. fakturering av restbelopp sker. 
18. All ridning, parkering av fordon och vistelse hos oss sker på egen risk. 
Vi har kundolycksfallsförsäkring och som medlem är du försäkrad i FOLKSAM via Svenska 
Ridsportförbundet. Den försäkringen gäller även i andra stall. 
19, Vid långvarig sjukdom gäller särskilda regler- kontakta personalen via mail för 
information. 

VARMT VÄLKOMMEN SOM MEDLEM OCH RYTTARE HOS 

ÖLMSTAD RID & KÖRSÄLLSKAP ! 

 



 

DET HÄNDER PÅ ÖRKS… 

 
23/3  Ridskole-DM i WE med representanter från ÖRKS  

5/4  Klubbtävling Dressyr 

12/4 Pay & Learn Hoppning 

13/4  Föredrag ”Hästarna i Ukraina” Ulla-Carin Carlsson-Lindqvist 

13/4 Träning ”Säker Häst” med Ulla-Carin 

16/4 Cm-hoppning 

17/4 Rosett-WE (Program Ridskole-cup) 

14-16/4 Stallfritids 

21/4  *tävling Dressyr Häst/Ponny se tdb (lektioner som vanligt) 

21/4 Hopplaget Ponny, omg 1 

26/4  Stor FIXARDAG på anläggningen och med städ i bygden 

1/5 Klubbtävling WE ( lektioner som vanligt) 

2-4/5  Träning på ÖRKS med Bruno da Silva 

10/5 Knatteridning ( B.U.S arrangerar, ingen ridvana krävs) 
11/5 Hopplaget Ponny, omg 2 

v. 20  Tävlingsvecka Dressyr på ridskolan 

17/5 Klubbtävling Dressyr Jabin Cup 

24/5 ***tävling WE, se tdb  Funktionärer behövs! 

24/5 Hopplaget Ponny omg 3 

31/5 Klubbtävling Hoppning 

 

15/6 Sista ridskoledag för läsåret 
 

16-18/6 Dagläger och Träningskvällar 

19/6 Hästarna åker till sommarvärdarna 

23-25/6  Träningsläger WE för ryttare med egen häst 

27-29/6 SM och RM i WE med representanter från ÖRKS, Älmhult 

 

Stallet tvättas och målas 

 

2/8 Hästarna kommer hem 

4/8  Ridskolestart 

Prel 5-8/8 och 12-15/8 Öppet stall/dagverksamhet för skol-lediga 

 

29-31/8 Träning på ÖRKS med Bruno da Silva 



 

Så här gör vi på 

ÖLMSTAD RID och KÖRSÄLLSKAP 
 

 Var MJUK men BESTÄMD  i ditt umgänge med hästen 
- på Ölmstad Rid & Körsällskap skriker och  
ryter vi INTE på vare sig hästar eller varandra. 

 Alla hästar har egen ryktpåse och egen utrustning. 

 Svans får ej borstas – reds ut med fingrarna. 
 I box ska hästen alltid vara uppbunden vid skötsel 

och lös annars. 

 Lägg alltid grimskaft runt halsen innan du trär på 
grimma både i hage och box. 

 Om hästen inte är vänlig- leta reda på anledningen- 
fråga hellre om hjälp än skäll på hästen. 

 Sadla o tränsa mjukt och varsamt så hästen får en 
behaglig upplevelse. Vuxna får ALDRIG dra åt 
sadelgjord på ponny! När du tränsar av- håll en hand 
runt nosryggen tills hästen öppnat munnen och 
släppt bettet. 

 Om hästen ska ha strykkappor eller extra utrustning 
står det vid tränshängaren. 

 Ha hela tiden din häst under uppsikt och lämna den 
inte med utrustning på. 

 Det är ALLTID AKTUELL RYTTARES ANSVAR att 
utrustning finns med och sitter rätt oavsett om 
hästen gått lektionen innan eller ej. 

 Tvätta bettet, gör rent strykkappor och sadelgjord 
innan du hänger åter på rätt namnad plats- putsa 
gärna av lädret med sadeltvål. 

 Det övergripande ansvaret för hästarnas 
välbefinnande och utrustningens tillpassning  har 
instruktören men det är bra om ryttarna också 
hjälper oss att hålla koll. 

 
VI JOBBAR FÖR DIN OCH HÄSTENS SÄKERHET ! 



Rider du som världsettan i 

hoppning?  

Svenske Henrik von Eckermann fortsätter att slå sitt 

eget rekord, nu hela 33 månader som etta på 

världsrankingen! Helt otroligt! 

Rider du som Henrik?  I form av fokus på hästen? Och 

inte minst - RAMLAR DU AV? För det jag vill ha sagt är ATT MAN RAMLAR AV när 

man håller på med hästar, oavsett hur duktig man är. Henrik får lite mer 

uppmärksamhet när han ramlar av, som i OS-finalen där han satsade mot guld….. eller 

på framridningen några minuter innan han skulle in och hoppa en stor klass ( även den 

tv-filmad)… osv 

Oftast är det alldeles ofarligt, ett blåmärke eller bula här o där ( ibland blir det lite 

värre) men lite som när man som liten lär sig gå, man ramlar ibland men ger inte upp.  

På ridskolan gör vi vad vi kan för att undvika avramlingar, men det är inte helt utan 

grund som man brukar skoja om att ” man ska ramla av 100 ggr innan man kan rida” ( så 

okey, jag kan inte rida, har kanske 35 ggr kvar        /Mia )  

Självklart kan man bli lite skraj efter en flygtur med lite hård landning, men prata då 

med ridlärare så kanske det går att lösa med att man en period rider några av de 

hästar man känner sig mest trygg med, och som sagt, oftast går det bra när man 

ramlar av… 

 

ÅRSELEVER har tidigare år haft en egen 

lista ” Wall of shame” med sina avramlingar, 

inspirerat av ett försäljningsstall i Danmark 

som hade det för sina ryttare. ( Det stall 

som Ior, Rainbow, Charlie och några av 

Åsa´s hästar kommit genom) 

Flest avramlingar på ett läsår vinner, 

kanske dags att införa det igen? Vad säger 

ni Alice , Hanna, Eleonora, Ester, Signe och 

Tyra?          

 

Den är gammal, men tröttnar aldrig på  bilden av en vinterglad Castillo som tappat sin ryttare i snön 

 



POÄNGJAKTEN 

2024 
Junior   

36 deltagare, 9 placerade 

1. Hailey Asserstam 140 

2. Elsa Mattsson 91 

3. Elsa Wik Aourell 81 

4. Hilma Thorsson 65 

5. Agnes Hellerstedt 59 

6. Line Liljefall 41 

7. Signe Knutsson 38 

8. Elin Hallvig  33 

9. Ester Likhaya 31  

 

 

GRATTIS ALLIHOP; BRA KÄMPAT! 

 

 

 

 

Senior 

7 deltagare ( var är ni andra? Rida bana i 

dressyr/hoppning/WE är kul och man 

kan på våra klubbtävlingar alltid tävla 

mot sig själv genom att det finns en 

”rosett-gräns” vilket innebär att alla har 

chansen till rosett oavsett om man 

”tävlar eller tränar”  

1. Johanna Salminen 82 

2. Pernilla Carlsson 58 

 

 

I poängjakten deltar alla elever som är inskrivna i 

ridskolegrupp med hästkunskap. 

Alla klubbtävlingar  ingår automatiskt, för ryttare 

som tävlat utanför klubben gäller att om man vill 

tillgodoräkna sig även de resultaten så ska man 

skicka ett mail efter avslutad säsong,  senast 31 

december där ni skriver tävlingsplats, datum, och 

resultat i form av % eller antal fel. 

 

ALLA  resultat räknas, att rida över startlinjen ger 

1 poäng,  att gå i mål ger minst 2 poäng, höga % i 

dressyr och WE samt felfria rundor i hoppning ger 

mer poäng. 

 

Vem vinner i år? Poängjakten 2025 har redan 

startat, en klubbtävling i  varje gren ( WE,hopp,dressyr) har redan varit, och även en *-

tävling i WE med flera lektionsryttare med i startfältet. 



På föreningens årsmöte 2025 fick de ca 40 medlemmar   
som kommit både vara med om ett sedvanligt mycket kort och 
effektivt årsmöte och därefter bjöds på smörgåstårta såklart.  

Det rapporterades att verksamhet, ekonomi, styrelsearbete 
mm fungerat bra under 2024. Verksamhetsberätttelsen 
publiceras på hemsidan och en fotopresentation över 
styrelsen kommer finnas i stallet så småningom 

Omval ordförande Sophia Annemalm, 

 Omval ledamot 2 år Pernilla Orvehag, nyval ledamot 2 år Sven 
Thorsson och Anders Siljama. Kvarstår Sara Wennerholm, Johan 
Elmquist, Anki Nordh 

Suppleanter Hannah Danielsson, Pillan Jansson, Elin Bagge, Nanna 
Good, Fredrik Knutsson 

Från BUS anmäldes som ledamot Agnes Hellerstedt med ersättare Hilma Thorsson 

 

Föreningens olika sektioner är: 

Ungdomssektion med styrgrupp ordf Hilma Thorsson,  
Anläggningssektion,  Tävlingssektion smk Sandra Asserstam,  
Klubbgrupp/Café  smk Anki Nordh, Utbildningssektion smk Hannah 
Danielsson, PR/Media smk Sven Thorsson, Personal smk Pernilla 
Orvehag 

Sektionerna kan ändras/fyllas på under året så hör gärna av dig om du 
vill engagera dig i någon 

 

 

Vår målparagraf som är central i hela vår verksamhet: 

ÖRKS ska genom demokratiskt arbetssätt och med 
hästen i centrum verka för gemenskap, kunskap och 
engagemang. Vi vill vara ridskolan som lär ut ridning 
och hästkunskap på ett kompetent och säkert sätt. 

Föreningen ska värna fysisk aktivitet, ansvarstagande 
och respekt för människor, djur och miljö. 

 



Vad händer på ÖRKS på dagtid? 

Grunden är förstås häst&stallskötsel, men det händer mer saker dagtid! 

Det är ridning i forma av privatlektioner både vanliga och Lyxlektioner på våra 

välutbildade hästar, bokningar från ex skolor, men nytt nu är  

 

RIDNING FÖR DAGLEDIGA på 

fredagar, samling 10.30 där 

man anmäler per gång senast 

dagen före, både swish och 

igenridning fungerar som 

betalning. Ridvana alla 

gångarter, du måste inte vara 

elev på ridskolan men vi vill 

gärna att du är medlem.   Viktigt 

är att du som inte är medlem 

har en egen 

olycksfallsförsäkring. 

Anmäl i stallet eller via sms till 

ridskolan. 

 

 

 

PÅSKLOV 

Massor händer på ÖRKS, stallfritis, Äggjakt, Cm-hoppning, Rosett-WE och de vanliga 

lektionerna är igång alla dagar (så kom ihåg lämna återbud om du inte är hemma) 

Info om alla aktiviteter finns på anslagstavlan i stallet. 

 

SOMMARLOV 

Dagläger Måndag Tisdag Onsdag 16-18 juni 

Träningsläger WE för ryttare med egen häst Må-On 23-25/6 



HYR SOMMARHÄST 

För sommarhäst från ÖRKS gäller att de ska 

gå ute dygnet runt, med hästsällskap och det 

ska var så gott om bete att tillskott inte 

behövs. De ska ridas i skog och mark och 

slippa ridbana. Det är lämpligt du har sällskap 

när du rider ut då de inte är vana att vara 

ensamma och ska heller inte lämnas ensamma 

i hagen. Du som hyr hämtar och lämnar 

hästen på ÖRKS enligt det avtal som skrivs.  

Hyreskostnad för perioden 19/6 – 2/8 är för ridskoleelev 8700 kr, övriga 9200 kr. 

Hästarna har såklart sin egen utrustning med sig, är skodda, vaccinerade, träckprovade och 

försäkrade. 

För sommarhästarna gäller den fasta perioden av 6 veckor då anläggningen under den tiden 

töms, städas och målas samt ger personalen chans till semester. 

 

Kontakta Mia 070-5581315  

eller orks@orks.nu om du är intresserad hyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

HERCULES 

Foto Lina Hangasmaa 

 

GABORONE 
BAZZOKA 

 AVALANCHE  

HELÅR , fram till juni 2026 med förtur för sommaren-26 

 

MELKER 

JOCOSO 

mailto:orks@orks.nu


   DESIGNA ROSETT 

 

              TILL RIDSKOLANS TÄVLINGSVECKOR 

Vilka färger vill DU att rosetter ska ha?  

Färglägg och lämna in till ridskolan så 
kanske just ditt förslag blir verklighet 
nästa läsår!  

Mittdelen är valmöjligheterna begränsade till vit, blå, 
gul, röd eller grön. 

 

TÄVLINGSVECKA vårterminen är Dressyr 
v. 20 och dit är rosetterna redan inköpta 

På tävlingsveckor på ÖRKS tränar alla 
elever på att rida bana på sin nivå i olika 
grenar. Alla som är med får rosett 

v.5 WE 

v.20 Dressyr 

v.42 Hoppning 

 

 
TÄVLINGSNIVÅER PÅ ÖRKS 

➢ Tävlingsvecka på ridskolan 
➢ Ridskole-tävling : Alla anmälda får vara med, aktivitet betalas vid anmälan. Utbildad 

personal finns på plats  
➢ Klubbtävling: Anordnas av ideell tävlingssektion, ryttare t.o.m 15 år måste ha med förälder, 

och helst även övriga upp t 18 år. Ryttare och föräldrar är funktionärer. Blått kort för 
klubbtävling behövs.  

➢ *-tävling: Tävlingar som ordnas av klubben, men är även för ryttare från andra klubbar. 
Anmälan sker i ”tdb”, grönt kort med tillhörande kurs krävs. För hyra av ridskolehäst kontakta 
Mia.  Funktionärshjälp behövs, finns även uppgifter för de som ”inte kan häst” 



Sommarverksamhet 
 

Alla läger bindande anmälan via mail. Halva avgiften betalas när vi bekräftat att du har en 

plats, resterande utan uppmaning senast 2 veckor före lägerstart, i annat fall utgår 

faktureringsavgift 50 kr.  

16-18/6   DAGLÄGER juniorer (3 

gångarter)  dagl 8-16 , medtag lunch ( micro finns) 

1 ridpass på banan per dag + en 

uteritt/gymkhana/voltige/körning efter önskemål 

och  hästtillgång  och naturligtvis massa 

hästpyssel och annat skoj.  Pris  2450 Anmäl via 

mail, betala efter bekräftad plats enl ovan 

 

16-18/6 TRÄNINGSKVÄLLAR seniorer start kl 18. Ett ridpass per kväll, små 

grupper 2-3 ekipage  Pris 1500 kr.  

Olika teman, träning och programridning/bana. Anmäl via mail med hästönskemål, betala efter 

bekräftad plats enl ovan. För dig med egen häst kostnad 1400 kr  

  

19/6-2/8  Sommaruthyrning av hästarna se annan sida i tidningen 

 

23-25/6 Träningsläger för Mia, ryttare med egen häst. Dressyr och WE, du kan själv välja antal 

pass du vill boka. Se annan sida 

 

4/8   RIDSKOLESTART 



Vet du vilka vi är som är med i BUS styrgrupp 2025? Vi ordnar bla 
aktiviteter för klubbens barn och ungdomar på lov, och knatteridning för 
små barn. 
 
 En kort presentation kommer här, du träffar oss ofta i stallet så prata 
gärna med oss då        
 

 

 

 

 

 

  

  

  
 

    

Selma Mattson, fyller 14 i år 

Hilma Thorsson , 15 i år.  

 

 Selma Hermansson,är 16 år 

Hailey Asserstam, 13 år 

Signe Rex, 14 år 

Edit Bergqvist och jag blir 16 

år 
Ines Deteres och jag är 14 år  

 

Elsa Wik Aourell och är snart 13 år 



 

 

 

 

Knatteridning  
10/5 mellan 14:00-14:30,  14:30-15:00,  15:00-15:30 , vi fyller 

grupperna i tur o ordning 

Pris:100 kr 

Anmälan på stallkontoret eller via sms 079-3032530 

Betalning direkt efter bekräftad plats via Swish 123 510 91 03, ange 

barnets namn   

Hjälm och säkerhetsväst finns att låna. Alla hästar har ledare från B.U.S 

 

 

1/6 anordnar vi målning av bommar. Anslag 

kommer längre fram.  

 

 

Stallfritids  
Må 14/4 och ti 15/4 

8-16 

Medtag egen lunch  
50 kr/ dag  

Betalning via Swish 123 510 91 03 

 
 

 

 

 

 

 

 

Under vintern har vi haft två ungdomsdagar, där vi arbetade med trygghetsfrågor 
genom ett anonymt formulär som vi sedan följde upp under dagen och hade gruppdiskussioner 
om. Den första träffen var vi runt 20-25 st och andra träffen runt 15-20st. Våra fantastiska 
ungdomar jobbade med ÖRKS framtid genom att framföra mängder av roliga, spännande och 
bra utvecklings-idéer!  

Den första ungdomsdagen började med Lunch på MR BBQ och sedan höll vi till hos RF- SISUs 
lokaler och den andra gången höll vi till på ÖRKS och det var en uppföljning på första träffen men 
också ett tillfälle för de som inte kunde vara med under första träffen.  

Arbetet har fungerat bra under vintern och det som lyftes under första träffen återkopplade vi till 
andra träffen och konstaterade att det blev väldigt bra utfall av ungdomsdagarna vi haft i vinter, 
otroligt kul och lärorikt för mig att prata med våra fantastiska ungdomar på ridskolan! 

/ Agnes <3  

ÖRKS Ungdomsdagar

Liten äggjakt  
Enklare äggjakt för de yngre  
Tisdag 15:00 

Max 20 anmälda  

30 kr för de som medverkar på stallfritids  

40 kr för de som endast kommer på äggjakten  

Betalning via Swish 123 510 91 03 

 

Stor äggjakt  
För de äldre. Självständig läsning.  
Tisdag 15:30  

Max 20 anmälda  

30 kr för de som medverkar på stallfritids  

40 kr för de som endast kommer på äggjakten  

Betalning via Swish 123 510 91 03 



Nya styrelsen har samlats en dag för Kick off. Dagen innehöll både 

planering av sektionernas arbete och påbörjade planer för vidare 

utveckling av anläggningen. Mycket idéer framkom och mer kommer det 

säkert att bli!  

2025 nu kör vi!   ÖRKS mot 2035        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Från vänster: 

Sara Wennerholm, Hannah Danielsson, Elin Bagge, Agnes Hellerstedt, Sophia Annemalm, 

Pernilla Orvehag, Anki Nordh, Fredrik Knutsson, Nanna Good, Hilma Thorsson, Sven 

Thorsson, Anders Siljama 

 

Verksamheten helt drogfri- det går inte och är absolut förbjudet med alla former av 

droger i samband med hantering av hästar. Vi är en rökfri anläggning, gäller även 

elcig/veip. Rökning förekommer i liten mängd bland våra medlemmar men rökarna är 

hänvisade till en mycket liten yta bakom gamla utedasset av skäl som brandrisk och 

synlighet från parkeringen. 

ÖRKS Värdegrund 

Till ÖRKS kommer du med den kunskap, känsla och klädsel du har. Du är alltid 

välkommen, vem du än är -hur du än är! 

Det är vårt gemensamma ansvar att alla trivs och får möjlighet att utvecklas 

i egen takt och efter egen vilja och förmåga 

 



 

 

UNGHÄSTAR 

Att hjälpa till med unghästarna har varit väldigt roligt och lärorikt. Hästarna har lärt sig snabbt och 

varit superduktiga.                                   Vi har gjort allt från att borsta dem, kratsa hovar, prova ut 

grimma, sadla och tränsa dem. Vi började med att longera dem med utrustning, sedan satt vi upp, det 

gick väldigt fort tills vi kunde vara med på ridlektionerna. Det har varit fantastiskt att se deras 

framsteg och veta att jag har varit en liten del av deras utveckling. Jag har utvecklats jättemycket och 

blivit mycket tryggare bland hästarna och är tacksam till Örks som ger oss förtroende att vara 

delaktig på det här sättet. Jag hoppas min berättelse kan inspirera andra att hjälpa till med unghästar.  

 Elsa Wik Aourell 

 

 

 

PENSIONÄRER, livstidsplacerade 

 

 

 

 

 

 

UTHYRDA : Bazzoka som kommer hem i början av juni. Till hösten kommer vi 

ha några hästar för mycket, men vilka som ev kommer hyras ut är inte klart mer 

än att Avalanch är för uthyrning till juni 2026 med förtur för sommar 2026.  

Hör av dig om du är intresserad av vinterhyra häst 

Ponnyer som ingått i unghästprojektet::  

Hercules, 6 år, tidigare mycket körd 

JumJum 5 år 

 

Övriga nya ponnyer 

Avalanch, snart 4 år, riden lite i alla 

gångarter, vilar nu och bor hemma hos 

vår hovslagare 

Rambo, 6 år, har gått lite på ridskola i 

Estland, och var redan van vid att ha 

olika ryttare när han kom till oss, det gör 

det enklare att skolas in i verksamheten 

 

Charlie, bor sedan början av 2024 i 

Skåne hos samma familj som han varit 

en gång innan 

Castillo f. 1996, hela 29 år ! Bor med 

en annan av Åsa´s pensionärsponnyer 

på en gård o har det bra 

 



RIDNING i sommar! 

 

härliga skogsturer på lugna hästar 

och ponnyer 

                                   

 2-6 ryttare/grupp    

500:- c:a 2,5 tim     

           ridning och hästmys 
          Medlem i ÖRKS betalar 400:-  

”Lite ridvana” krävs. 

 

 

 

Boka dag och tid max 14 dgr i förväg. Vi tar ofta bokningar med kort varsel. Alla 

dagar och tider måndag-lördag efter era önskemål.   

Öppet 10 juni – 17 aug. Både ponnyer och stora hästar. 

Vi finns i byn ÖLAND, utanför Ölmstad c:a 10 km fr. Gränna, 20 km fr 

Jönköping/Huskvarna, 8 km från Ridskolan i Ölmstad. 

 

070-607 11 33, li.la@olandsberg.se 

Välkomna!  / Åsa & Gert Linnér 
      

 

 

Vi har en del hästar kvar för uthyrning  

Oscar o Finemang- 2 små snälla pigga goingar (mindre katB) fr aug 

Baroon, Claudius – kat B fr aug 

Leigar, Rafael  kat D  fr aug 

Ringo, Surprice , Pixeel – yngre hästar  fr aug 

Assar – skogsmullehäst 152 cm  fr juni eller aug 

Amigo – kat C  mkt snäll skm äldre lärohäst  ( helår fr juni) 

Euro, Regent, Tamir, Asmer –kat C/D, snälla (sommarlovet) 

DD, Cheqqer  – snälla och trevliga storhäst. ( sommarlovet) 

Malina – stor ardennerdam – lite riden. Mkt snäll 

Alla lediga hästar finns nu på hemsidan!  

 



TACK  

alla medlemmar som jobbar så bra för 
ÖRKS! 

Sista rycket på försäljningar 
Restaurangchanser ( vi tar inte hem fler) och 
Hemmavinsten har snart nått nästa 
premienivå (saknas i skrivande stund 4 st, 
DU har väl inte missat chansen att vinna 
(samtidigt som ÖRKS får förtjänst) genom 
att prenumerera ? Prata genast med 
ridlärare, använd qr-koden ovan  eller skicka 
ett mail) 
 

Säljstege RC  
3 sålda = 1 ridbiljett 
8 = 1 privatlektion 
12 = 1 Lyxlektion 
Finns snart att hämta på stallkontoret 

 

 

 

 

 

 

 

Med Hemmavinsten är det enkelt att vinna och stötta din idrottsförening samtidigt! Du har 

chans på stora vinster – och din förening får en rejäl del av intäkterna. 

  20 vinnare varje månad – två dragningar, andra och sista fredagen. 

  2 Högvinster (drygt 47 00 kr) + 2 x 9 000 kr + 16 x 2 000 kr i månaden. 

  Extra dragningar på varuvinster. 

 

 

 

 



NU ÄR DET DAGS FÖR 

FIXARDAG 

PÅ VÄRLDENS BÄSTA ÖRKS 

 

LÖRDAG 26 APRIL KL.10-13 

Vi ses för att vårstäda, fixa och snygga 
till runt anläggningen samt utföra 

förreningsstäd i närområdet. 

Alla insatser, stora som små är viktiga.  

Du är viktig för vår förening! 

Efter avslutat arbete bjuds det på lunch 
 

 

 

               

               VÄLKOMNA 

 



ÖRKS tävlingsryttare 

 

Året har nyss börjat, men en tvåmoments WE-tävling hemma har redan ridits där flera 
hemma-ekipage tog placeringar på både skolhästar och egna.  

I MsvB med 10 starter tog ÖRKS alla placeringar! Vann gjorde Douglas med Rebecca, 
tvåa Lisa Johansson på Pernillas Chicuelilo och 3e placerad MrG med Mia 

I LC placerad sig Robin med Hailey, Tabris med Elsa, i LB vann Karneval med Tabri/Elsa 
på andra plats, LA vann Filippa med sin Rico 

 

Under vårterminen har vi lag i ponnyallsvenskan div 3. Gänget som åker ut är Selma 
H/Anton, Belle S/ Anton , Signe K /Anton, Selma M /Regent, Agnes H /Rambo, Elsa W A / 
Theo, Line L /Theo, Elin H / Tvåan, Hailey/Robin och lagledare Marthina. Plus föräldrar o 
kompisar. Vill DU också följa med som hästskötare ? eller kanske praktisera som 
lagledare för att hjälpa till ett annat år/andra lag? Kontakta oss!  

 



 

B     

 
 
 
 
 

 

Om adressaten begärt definitiv eftersändning återsändes 

 brevet till avsändaren med uppgift om ny adress. 

 

 

 

 

 

 

               Avsändare: 

     

        Ölmstad Rid & Körsällskap 

       Ölmstad Södergård 

      563 93 Gränna 

 
        www.orks.nu 

        mail : orks@orks.nu 

        Tel 079-3032530 

 

       BG 5457-8158 

        Swish Café 123 029 50 14  

       Swish Ridning 123 510 91 03 

http://www.orks.nu/
mailto:orks@orks.nu

